МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНАТОЛИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА

ЛЯПИДЕВСКОГО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17 октября 2023 года         № 440

г.Ейск

Об утверждении «Дорожной карты» и плана информационно-

разъяснительной работы подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в 2023 - 2024 учебном году

В целях организации систематической и планомерной работы по

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в 2023-2024 учебном году            п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Дорожную карту» подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

и среднего общего образования в 2023-2024 учебном году (приложение

№ 1).

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в 2023-

2024 учебном году (приложение № 2, 3).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Никитину О.Б.,

заместителя директора.

Директор                                                                                     Е.В. Ратникова

С приказом ознакомлена:                                                          О.Б.Никитина

		2023-12-26T14:18:36+0300
	Ратникова Екатерина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа